
 
  Pronájem Komerce sklady ,    Břeclav Charvátská Nová Ves ul.Na
Valtické

Okres:Břeclav  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo: 645484 www: realites.cz/346723

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem nově vznikajícího skladovacího prostoru 150m²,
obdélníkového tvaru cca 6x24m. Prostor se nachází v budově v centru sídliště Na Valtické, ale
kousek od hlavní cesty. Velkou výhodou je s neomezený přístup 24/7, možnost využití nákladní
rampy a dostatečně velkého prostoru i pro nákladní auto v případě nakládky či vykládky. Nájemné
činí 18.000,- Kč měsíčně. Při podpisu smlouvy bude požadována úhrada vratné kauce, nájemné a
provize RK. Prostor bude připraven v měsíci dubna, ale na prohlídku je možné se přijít podívat již
nyní. V budově se nabízí více prostorů k pronájmu, pokud potřebujete jinou velikost, určitě se
zeptejte a ráda Vám sdělím další informace. V případě dotazů či domluvení prohlídky mě
kontaktujte. Ev. číslo: 645484.

cena: 18.000,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: ostatní
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 150m²
Plocha obytná: 150m²
Elektřina: ano

  Makléř:
Petra Baťková
731 193 777
batkova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346723
http://www.tcpdf.org

